
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PIELMUS C. COSTIN-CATALIN
MITRAN C. RAZVAN CONSTANTIN
MOROCA (OSTACHE) N. MARIANA
ROSIANU M. MARIAN-RAZVAN
STOICA I S. ANDREEA-DIANA
OTEL S. CRISTIAN
STOICA M. IOAN VALENTIN
PETRE M.R. ANDREEA-VERONICA
DOMNARIU D. VALENTIN ADRIAN
OANCEA G. SEBASTIAN
PETCU I.V. DANIEL GEORGIAN
DUMITRAN A. ALEXANDRU ALIN
TOMA I. SERGIU-IONUT
BANU P. ANDREI SORIN
IORDACHE M. ALIN-ALEXANDRU
MANDRETE M.F. ION
STOICA F. FLORIN BOGDAN
STOICA I. LIVIU-NICOLAE
SAVU C. ANDREI VICTOR
VLADUCA M. GEORGE IULIAN

Nume Si Prenume

340
827
717
89
1238
773
576
675
841
220
1407
191
818
311
1227
27
439
943
71
41

Nr. dosar

 9.41
 9.28
 8.98
 8.93
 8.68
 8.40
 8.30
 8.30
 8.06
 8.06
 8.01
 7.50
 7.35
 7.35
 7.29
 7.25
 7.18
 7.13
 7.05
 7.01

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 9.60
 9.90
 8.33
 8.95
 9.30
 9.30
 7.95
 9.00
 8.65
 8.55
 7.30
 7.15
 7.95
 6.85
 5.65
 7.60
 7.65
 7.70
 7.75
 6.35

 8.65
 9.10
 9.00
 8.75
 8.10
 7.30
 8.35
 7.95
 7.05
 6.95
 8.25
 8.10
 7.70
 6.75
 5.00
 6.20
 6.30
 5.60
 5.45
 7.85

 9.41
 9.28
 8.98
 8.93
 8.68
 8.40
 8.30
 8.30
 8.06
 8.06
 8.01
 7.50
 7.35
 7.35
 7.29
 7.25
 7.18
 7.13
 7.05
 7.01

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / UTILAJE PENTRU TRANSPORTUL SI DEPOZITAREA 
HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 10.00
 8.85
 8.62
 9.10
 8.65
 8.60
 8.60
 7.95
 8.50
 8.70
 8.50
 7.25
 6.40
 8.45
 6.65
 7.95
 7.60
 8.10
 7.95
 6.85

Proba 3
Departajare

13



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TANASE A L. MIHAELA-ADA
IONESCU A. ALINA-GABRIELA
IVAN C. ILIE BOGDAN
ROTARU G. GABRIEL MIGUEL
TANASE A. LEONARD-VASILE
STEFAN I. EDUARD-VALENTIN
DRAGHICI M. MARIAN CATALIN
FRINCU V. IULIAN-CATALIN
BUDICA C. ILIE MARIUS
COSTEA-DUMITRASCU A M. MIHAI

Nume Si Prenume

719
456
402
1445
362
14
1054
195
913
1253

Nr. dosar

 6.80
 6.78
 6.75
 6.68
 6.56
 6.51
 6.51
 6.51
 6.51
 6.40

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
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 6.25
 7.10
 7.40
 6.90
 6.30
 6.40
 7.00
 7.40
 8.50
 6.60

 6.45
 5.85
 6.00
 7.25
 6.00
 8.05
 6.50
 5.60
 5.00
 7.40

 6.80
 6.78
 6.75
 6.68
 6.56
 6.51
 6.51
 6.51
 6.51
 6.40

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / UTILAJE PENTRU TRANSPORTUL SI DEPOZITAREA 
HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.70
 7.40
 6.85
 5.90
 7.40
 5.10
 6.05
 6.55
 6.05
 5.20

Proba 3
Departajare

13



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

LUPU I O. DELIA-GABRIELA
GHEORGHE F S. CIPRIAN COSMIN
MANOLE V. MIHAI
PETRESCU A. ANDREEA ALEXANDRA
IONITA V. NICOLAE-VALENTIN
ISTRATE V. FLAVIUS-LUCIAN
ISTRATOIU A. GEORGE DANIEL
JITARU M. NESTOR ADRIAN
SOLOMON I. CIPRIAN NICOLAE
TOMA G. G. STEFANITA-MADALIN
PETRE M.R. ANDREEA-VERONICA
STOICA G. ANDREI-GABRIEL
MUSAT F. AURELIAN
PALAS M. RAZVAN-ALEXANDRU
GRIGORE C. GEORGIANA IOANA
SUCIU A. CATALIN ADRIAN
OANCEA G. SEBASTIAN
NADEJDE V S. CATALINA GABRIELA
DINU C.V. RAZVAN DANIEL
GUSTER N. RAZVAN IONUT

Nume Si Prenume

971
722
480
547
550
142
485
382
1164
241
675
285
389
463
351
260
220
587
714
559

Nr. dosar

 8.88
 8.88
 8.81
 8.65
 8.60
 8.58
 8.56
 8.53
 8.42
 8.38
 8.30
 8.20
 8.15
 8.13
 8.11
 8.10
 8.06
 8.05
 7.88
 7.83

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 8.00
 8.75
 9.40
 8.45
 8.95
 8.75
 8.90
 9.00
 8.95
 8.95
 9.00
 7.35
 8.40
 9.95
 8.55
 8.40
 8.55
 7.65

 10.00
 8.45

 9.05
 8.30
 8.75
 8.50
 7.50
 8.25
 8.10
 7.85
 6.55
 8.00
 7.95
 8.15
 7.20
 7.05
 7.35
 7.85
 6.95
 9.15
 6.70
 6.75

 8.88
 8.88
 8.81
 8.65
 8.60
 8.58
 8.56
 8.53
 8.42
 8.38
 8.30
 8.20
 8.15
 8.13
 8.11
 8.10
 8.06
 8.05
 7.88
 7.83

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / UTILAJE PETROLIERE SI PETROCHIMICE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.60
 9.60
 8.30
 9.00
 9.35
 8.75
 8.70
 8.75
 7.35
 8.20
 7.95
 9.10
 8.85
 7.40
 8.45
 8.05
 8.70
 7.35
 6.95
 8.30

Proba 3
Departajare

13



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TANASE V. MIHAI ALIN
EFTIMIE I.V. DENISA
DUMITRESCU I C. MARIAN SORIN
GOGU A. DORINA GABRIELA
DONE L. NICOLAE-ALEXANDRU
NICA S. ANDREI-MIHAI
DUMITRACHE N. CATALIN FLORIN
PINTEA L. ALEXANDRU
POPESCU F. MIHAI COSMIN
VASILICA I. GABRIEL VLADUT
TOMA I. SERGIU-IONUT
BANU P. ANDREI SORIN
FLOREA R. CEZAR-DINU
ALEXANDRU G. ALIN-GABRIEL
STAN L. MARTA MARIA
BOBOACA L C. LUCIAN-VALENTIN
SERBAN M. GEORGE IULIAN
ENE N. MIHAI-VALENTIN
STOICA F. FLORIN BOGDAN
BADEA A. LIVIU GEORGIAN

Nume Si Prenume

600
1045
147
911
787
5
357
529
1034
1129
818
311
1188
411
139
48
1002
1111
439
1509

Nr. dosar

 7.78
 7.78
 7.71
 7.65
 7.60
 7.58
 7.56
 7.50
 7.45
 7.43
 7.35
 7.35
 7.33
 7.33
 7.31
 7.30
 7.25
 7.20
 7.18
 7.16

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
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 7.45
 8.60
 6.75
 8.00
 8.85
 8.10
 6.20
 7.35
 8.10
 7.45
 7.95
 6.85
 7.20
 7.90
 8.70
 9.20
 9.25
 6.70
 7.65
 7.85

 8.00
 7.65
 7.20
 8.50
 7.65
 8.15
 9.25
 8.15
 6.30
 6.05
 7.70
 6.75
 7.00
 6.70
 6.50
 6.45
 6.00
 7.85
 6.30
 6.80

 7.78
 7.78
 7.71
 7.65
 7.60
 7.58
 7.56
 7.50
 7.45
 7.43
 7.35
 7.35
 7.33
 7.33
 7.31
 7.30
 7.25
 7.20
 7.18
 7.16

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / UTILAJE PETROLIERE SI PETROCHIMICE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.90
 7.10
 9.20
 6.45
 6.30
 6.50
 7.25
 7.00
 7.95
 8.80
 6.40
 8.45
 7.80
 7.40
 6.75
 6.25
 6.50
 7.05
 7.60
 6.85

Proba 3
Departajare

13



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

NITA M. MIHAIL BOGDAN
STOICA I. LIVIU-NICOLAE
DRAGOMIR R. A. DANIEL-IOAN
SAVU C. ANDREI VICTOR
MINASIAN S. DIKRAN-EDUARD-IULIAN
DRAGOI (DUMA) M.. IONELA - MADALINA
LUCA P. FANUT-ADRIAN
POPA V. IONUT LARENTIU
TANASE A L. MIHAELA-ADA
IONESCU A. ALINA-GABRIELA
IVAN C. ILIE BOGDAN
EZARU M. ROMICA-GABRIEL
ROTARU G. GABRIEL MIGUEL
STANILA C. ANDRA-GEORGIANA
TANASE A. LEONARD-VASILE
DUMA I.. GEORGE
STEFAN I. EDUARD-VALENTIN
DRAGHICI M. MARIAN CATALIN
BUDICA C. ILIE MARIUS
TRUTESCU M. MARIN-DANIEL

Nume Si Prenume

1169
943
186
71
228
1026
247
1143
719
456
402
105
1445
839
362
1027
14
1054
913
366

Nr. dosar

 7.15
 7.13
 7.08
 7.05
 7.00
 6.98
 6.83
 6.83
 6.80
 6.78
 6.75
 6.70
 6.68
 6.66
 6.56
 6.54
 6.51
 6.51
 6.51
 6.43

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
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 7.90
 7.70
 7.55
 7.75
 8.40
 6.65
 8.40
 6.45
 6.25
 7.10
 7.40
 7.90
 6.90
 7.85
 6.30
 5.70
 6.40
 7.00
 8.50
 7.55

 5.45
 5.60
 6.55
 5.45
 5.85
 5.00
 6.25
 5.95
 6.45
 5.85
 6.00
 7.00
 7.25
 5.00
 6.00
 6.65
 8.05
 6.50
 5.00
 6.00

 7.15
 7.13
 7.08
 7.05
 7.00
 6.98
 6.83
 6.83
 6.80
 6.78
 6.75
 6.70
 6.68
 6.66
 6.56
 6.54
 6.51
 6.51
 6.51
 6.43

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / UTILAJE PETROLIERE SI PETROCHIMICE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.10
 8.10
 7.15
 7.95
 6.75
 5.35
 5.85
 8.10
 7.70
 7.40
 6.85
 5.20
 5.90
 7.15
 7.40
 5.90
 5.10
 6.05
 6.05
 5.75

Proba 3
Departajare

13



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PIELMUS C. COSTIN-CATALIN
PIRVU G. GEORGIANA-ADRIANA
STANCU V. ANDREI SILVIU
TANASE A. ANDREEA-CATALINA
DINU C. IONUT ALEXANDRU
GHEORGHE F S. CIPRIAN COSMIN
STAN C.C. GEORGE CRISTIAN
MIHALACHE G.C. ADRIAN-IONUT
DRAGAN I.M. RADU VALENTIN
JITARU M. NESTOR ADRIAN
MARES N. DAMIAN-CRISTIAN
STEFAN A. FLORENTIN-BOGDAN
GHEORGHIU G. COSTIN-BOGDAN
POPA G. OCTAVIAN FLORIN
TOMA G. G. STEFANITA-MADALIN
DRAGHICI V. MIHAI - ALEXANDRU
ALEXANDRU GH.V. RAZVAN-COSTIN
ION C. BOGDAN-GABRIEL
SIMA T. RADU-CRISTIAN
MUSAT F. AURELIAN

Nume Si Prenume

340
112
231
730
890
722
265
693
61
382
484
798
1193
410
241
758
712
836
232
389

Nr. dosar

 9.41
 9.25
 9.15
 9.13
 8.93
 8.88
 8.65
 8.65
 8.65
 8.53
 8.50
 8.46
 8.40
 8.40
 8.38
 8.30
 8.21
 8.18
 8.18
 8.15

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 9.60
 8.95
 8.90
 9.10
 9.05
 8.75
 8.25
 9.15
 9.40
 9.00
 8.60
 8.40
 8.35
 8.60
 8.95
 7.80
 9.05
 8.95
 8.10
 8.40

 8.65
 8.90
 8.65
 8.30
 8.15
 8.30
 9.00
 8.40
 7.35
 7.85
 7.25
 8.75
 7.85
 7.40
 8.00
 7.90
 5.60
 7.45
 7.15
 7.20

 9.41
 9.25
 9.15
 9.13
 8.93
 8.88
 8.65
 8.65
 8.65
 8.53
 8.50
 8.46
 8.40
 8.40
 8.38
 8.30
 8.21
 8.18
 8.18
 8.15

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE ELECTRICA / ELECTROMECANICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 10.00
 9.90
 9.90

 10.00
 9.60
 9.60
 8.70
 8.40
 9.20
 8.75
 9.65
 8.25
 9.00
 9.20
 8.20
 9.20

 10.00
 8.15
 9.30
 8.85

Proba 3
Departajare

13



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PALAS M. RAZVAN-ALEXANDRU
OANCEA G. SEBASTIAN
PETCU I.V. DANIEL GEORGIAN
NEDELCU M. CATALIN-VALENTIN
BARBU D. MIHAI-DANIEL
VILCU C. VICTOR-DANIEL
BIRSAN D. EDUARD-CONSTANTIN
TROCARU E. FLORIAN
IANCU S. CRISTIAN-PAUL
SOFIA L. G. MARIA-LUISA
NICULESCU G.M. MIHAI ALIN

Nume Si Prenume

463
220
1407
857
441
1272
511
1196
1314
403
95

Nr. dosar

 8.13
 8.06
 8.01
 7.90
 7.88
 7.86
 7.85
 7.75
 7.73
 7.53
 7.53

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
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 9.95
 8.55
 7.30
 8.55
 7.10
 7.55
 8.00
 7.70
 7.30
 7.80
 7.55

 7.05
 6.95
 8.25
 6.85
 8.85
 7.75
 6.85
 7.60
 8.30
 8.60
 7.05

 8.13
 8.06
 8.01
 7.90
 7.88
 7.86
 7.85
 7.75
 7.73
 7.53
 7.53

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE ELECTRICA / ELECTROMECANICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.40
 8.70
 8.50
 8.30
 7.70
 8.30
 8.70
 8.55
 7.60
 6.20
 8.00

Proba 3
Departajare

13



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

NAN C F. IULIANA ADRIANA
ILIE C. LAVINIA-MIHAELA
MIHAI I. ADRIAN-MARIUS
ROSIANU M. MARIAN-RAZVAN
DEACONU A. GEORGIANA-CRISTINA
RADU PG. MADALINA GABRIELA
URSACHE A. VIOLETA
DUMITRASCU I. GEORGIANA-CRISTINA
PETRESCU A. ANDREEA ALEXANDRA
TOMOSOIU A. CALIN GABRIEL
DRAGAN I.M. RADU VALENTIN
RINJEA I.M. MARIA MIHAIELA
BUCUR F. ANA-MARIA
DINCA P. SINZIANA-IONELA
OTEL S. CRISTIAN
STOICA M. IOAN VALENTIN
PETRE M.R. ANDREEA-VERONICA
BULIGA S. COSMINA
STANCIU N. CATALIN
GRIGORE C. GEORGIANA IOANA

Nume Si Prenume

1091
386
118
89
329
899
1247
258
547
1263
61
679
530
998
773
576
675
944
684
351

Nr. dosar

 9.16
 9.08
 9.08
 8.93
 8.91
 8.88
 8.85
 8.71
 8.65
 8.65
 8.65
 8.61
 8.58
 8.46
 8.40
 8.30
 8.30
 8.28
 8.23
 8.11

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 9.85
 8.95
 9.80
 8.95
 9.05
 8.75
 7.85
 8.45
 8.45
 9.55
 9.40
 9.35
 8.35
 7.75
 9.30
 7.95
 9.00
 9.20
 8.50
 8.55

 8.85
 9.40
 8.55
 8.75
 9.10
 8.30
 9.15
 9.25
 8.50
 8.45
 7.35
 7.30
 8.80
 9.05
 7.30
 8.35
 7.95
 7.25
 8.30
 7.35

 9.16
 9.08
 9.08
 8.93
 8.91
 8.88
 8.85
 8.71
 8.65
 8.65
 8.65
 8.61
 8.58
 8.46
 8.40
 8.30
 8.30
 8.28
 8.23
 8.11

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE SI MANAGEMENT / INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL 
MECANIC

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.80
 8.90
 8.90
 9.10
 8.60
 9.60
 9.55
 8.45
 9.00
 7.95
 9.20
 9.20
 8.60
 8.60
 8.60
 8.60
 7.95
 8.40
 7.90
 8.45

Proba 3
Departajare

13



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BUSUIOC T. ALEXANDRA
NEDELCU M. CATALIN-VALENTIN
ETVES V. F. IOANA
GOGU A. DORINA GABRIELA
VASILICA I. GABRIEL VLADUT
RATA N. LAURA- IOANA
RADU M. GEORGE-GABRIEL
NISTOR C. ALINA-ELENA
STOICA I. LIVIU-NICOLAE

Nume Si Prenume

832
857
40
911
1129
549
1060
563
943

Nr. dosar

 7.98
 7.90
 7.86
 7.65
 7.43
 7.41
 7.41
 7.26
 7.13

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
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 7.70
 8.55
 7.60
 8.00
 7.45
 6.05
 8.05
 8.35
 7.70

 7.65
 6.85
 7.20
 8.50
 6.05
 8.10
 6.70
 5.90
 5.60

 7.98
 7.90
 7.86
 7.65
 7.43
 7.41
 7.41
 7.26
 7.13

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE SI MANAGEMENT / INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL 
MECANIC

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.60
 8.30
 8.80
 6.45
 8.80
 8.10
 7.50
 7.55
 8.10

Proba 3
Departajare

13



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PLAIASU O. EVA
COMAN CGN. ANDREI-ALEXANDRU
VOINEA G. DENISA DANIELA
PAJE C. TUDOR-CRISTIAN
PIELMUS C. COSTIN-CATALIN
PAVEL S. CATALIN
ROTARU C G. CODRUT MIHAIL
DUTA R. BOGDAN-GABRIEL
CIMPEANU I. TANIA IOANA
AMARIEI D. IONUT-MADALIN
VISAN P. ELENA-GEORGIANA
PIRVU G. GEORGIANA-ADRIANA
JERCAN G. ALEXANDRU-CONSTANTIN
BADIC I. MARIA-CRISTINA
MIHAI I. ADRIAN-MARIUS
MOISE S. ANDREI
MIHAI N. ANAMARIA-GEORGIANA
TUDOR G.S. GEORGIAN VALENTIN
TUCAR-DABIJA M. ANDREI-FLORENTIN
MARCU O. BOGDAN-CRISTIAN

Nume Si Prenume

380
562
1172
358
340
1195
1225
111
681
1211
318
112
956
281
118
328
471
667
745
253

Nr. dosar

 9.70
 9.66
 9.61
 9.55
 9.41
 9.35
 9.33
 9.31
 9.30
 9.30
 9.26
 9.25
 9.13
 9.10
 9.08
 9.05
 9.05
 9.05
 9.01
 9.00

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 10.00
 9.70
 9.65
 9.70
 9.60
 9.20
 9.85

 10.00
 9.50
 9.95

 10.00
 8.95

 10.00
 8.95
 9.80
 8.90
 8.95
 9.40
 8.50
 9.80

 9.10
 9.75
 9.45
 9.20
 8.65
 9.15
 8.40
 8.75
 8.40
 8.30
 8.50
 8.90
 8.00
 8.65
 8.55
 9.55
 9.30
 8.25
 9.25
 7.20

 9.70
 9.66
 9.61
 9.55
 9.41
 9.35
 9.33
 9.31
 9.30
 9.30
 9.26
 9.25
 9.13
 9.10
 9.08
 9.05
 9.05
 9.05
 9.01
 9.00

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 10.00
 9.55
 9.75
 9.75

 10.00
 9.70
 9.75
 9.20

 10.00
 9.65
 9.30
 9.90
 9.40
 9.70
 8.90
 8.70
 8.90
 9.50
 9.30

 10.00

Proba 3
Departajare

13



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

SERPESCU M. MARIAN-FLAVIAN
GHEORGHE N. ALEXANDRA-VALENTINA
BANU T.M.. IONUT
DEACONU A. GEORGIANA-CRISTINA
DOROBANTU M. RAZVAN FLORIN
MANDICA D. CONSTANTIN ALEXANDRU
PAJE C. DAMIAN-STEFAN
BARIZ M. ALEXANDRA-STEFANIA
NITA V D. BOGDAN-DAVID
NISTOR D.A. ALEXANDRU CATALIN
STOICA M.C. MARIUS-ADELIN
VOICU C. BOGDAN CATALIN
STAN C.C. GEORGE CRISTIAN
PETRESCU A. ANDREEA ALEXANDRA
VLAD C.D. ALEXANDRU
CIOCIRDEL R. STEFAN

Nume Si Prenume

264
1295
1001
329
416
756
367
1235
972
1115
1228
19
265
547
794
783

Nr. dosar

 8.96
 8.95
 8.93
 8.91
 8.91
 8.90
 8.85
 8.85
 8.85
 8.76
 8.75
 8.73
 8.65
 8.65
 8.65
 8.61

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
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 10.00
 9.20
 9.20
 9.05
 9.05
 8.65
 8.80
 9.65
 9.15
 8.40
 9.10
 9.70
 8.25
 8.45
 9.00
 8.60

 8.10
 9.25
 9.00
 9.10
 8.75
 8.90
 9.10
 8.50
 8.40
 8.70
 8.15
 8.65
 9.00
 8.50
 7.35
 8.65

 8.96
 8.95
 8.93
 8.91
 8.91
 8.90
 8.85
 8.85
 8.85
 8.76
 8.75
 8.73
 8.65
 8.65
 8.65
 8.61

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.80
 8.40
 8.60
 8.60
 8.95
 9.15
 8.65
 8.40
 9.00
 9.20
 9.00
 7.85
 8.70
 9.00
 9.60
 8.60

Proba 3
Departajare

13



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MATEI A.N. ANDREEA MARIA
BUCUR I. ANDREEA ELENA
COMAN G F . ANDREEA-ROXANA
PAJE C. TUDOR-CRISTIAN
NEACSU M.I.. TEODOR-ANDREI
CORBU G. IRINA-GEORGIANA
STOICA L.G.. ALEXANDRU
PAVEL S. CATALIN
DUTA R. BOGDAN-GABRIEL
SARARU M. OANA DENISA
CIMPEANU I. TANIA IOANA
VISAN P. ELENA-GEORGIANA
NICULESCU C. ANDREI-PAUL
JERCAN G. ALEXANDRU-CONSTANTIN
MOISE S. ANDREI
MIHAI N. ANAMARIA-GEORGIANA
DUTA G. ANDREI-CRISTIAN
TACHE C. ROBERT-ALEXANDRU
RADULESCU L.A. MIHNEA-ANDREI
MARCU O. BOGDAN-CRISTIAN

Nume Si Prenume

3
51
74
358
538
1312
546
1195
111
1399
681
318
1015
956
328
471
217
396
1278
253

Nr. dosar

 9.83
 9.66
 9.60
 9.55
 9.43
 9.40
 9.36
 9.35
 9.31
 9.30
 9.30
 9.26
 9.21
 9.13
 9.05
 9.05
 9.01
 9.01
 9.01
 9.00

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 10.00
 9.90

 10.00
 9.70

 10.00
 9.50

 10.00
 9.20

 10.00
 9.35
 9.50

 10.00
 9.75

 10.00
 8.90
 8.95
 9.40

 10.00
 9.95
 9.80

 10.00
 9.60
 9.05
 9.20
 8.30
 9.10
 8.65
 9.15
 8.75
 9.10
 8.40
 8.50
 9.00
 8.00
 9.55
 9.30
 8.65
 7.95
 7.40
 7.20

 9.83
 9.66
 9.60
 9.55
 9.43
 9.40
 9.36
 9.35
 9.31
 9.30
 9.30
 9.26
 9.21
 9.13
 9.05
 9.05
 9.01
 9.01
 9.01
 9.00

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI / CALCULATOARE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.50
 9.50
 9.75
 9.75

 10.00
 9.60
 9.45
 9.70
 9.20
 9.45

 10.00
 9.30
 8.90
 9.40
 8.70
 8.90
 9.00
 9.10
 9.70

 10.00

Proba 3
Departajare

13



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

VULPE E P. ANDREEA GEORGIANA
SERPESCU M. MARIAN-FLAVIAN
GHEORGHE N. ALEXANDRA-VALENTINA
DINU C. IONUT ALEXANDRU
DOROBANTU M. RAZVAN FLORIN
PAJE C. DAMIAN-STEFAN
BARIZ M. ALEXANDRA-STEFANIA
NITA V D. BOGDAN-DAVID
NISTOR D.A. ALEXANDRU CATALIN
STOICA M.C. MARIUS-ADELIN
VOICU C. BOGDAN CATALIN
GHEORGHE F.N. GABRIEL VALENTIN
MINEA G. IOANA
VLAD C.D. ALEXANDRU
ANDREI C. VICTOR-NICOLAE
NASTASE A. VERONICA-MARIA

Nume Si Prenume

742
264
1295
890
416
367
1235
972
1115
1228
19
726
517
794
1297
885

Nr. dosar

 8.98
 8.96
 8.95
 8.93
 8.91
 8.85
 8.85
 8.85
 8.76
 8.75
 8.73
 8.71
 8.65
 8.65
 8.60
 8.55

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
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 9.15
 10.00

 9.20
 9.05
 9.05
 8.80
 9.65
 9.15
 8.40
 9.10
 9.70
 8.95
 9.60
 9.00
 9.10
 9.35

 8.30
 8.10
 9.25
 8.15
 8.75
 9.10
 8.50
 8.40
 8.70
 8.15
 8.65
 8.15
 9.30
 7.35
 7.25
 8.70

 8.98
 8.96
 8.95
 8.93
 8.91
 8.85
 8.85
 8.85
 8.76
 8.75
 8.73
 8.71
 8.65
 8.65
 8.60
 8.55

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI / CALCULATOARE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.50
 8.80
 8.40
 9.60
 8.95
 8.65
 8.40
 9.00
 9.20
 9.00
 7.85
 9.05
 7.05
 9.60
 9.45
 7.60

Proba 3
Departajare

13


